[bookmark: _GoBack]別記様式第47号（第96条関係）

希少野生動植物保護地区内既着手行為届出書

                                                   　　　　　       年　　月　　日
  　石川県知事　　　　　　様

                                           届出者　住所
　　　　 　                                        氏名　法人にあっては、名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者の氏名

　希少野生動植物保護地区内が指定された際、ふるさと石川の環境を守り育てる条例第146条第１項各号に掲げる行為に着手していたので、同条第５項の規定により、次のとおり届け出ます。

  行為の種類

  行為の目的

  行為の場所

	  行為地及びそ
  の付近の状況

  施行方法

	  行為の完了の
　日又は予定日

  摘要

　注１　記入事項及び添付図面は、別記様式第46号に準ずること。
    ２　用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。